
Про в

На підставі Законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту», 
Статуту Погребищенського медичного фахового коледжу, Положення про 
нутрішню систему забезпечення якості освіти та якості освітньої діяльностів

ведення в дію подожень

СВІТИ

ПОГРЕБИЩЕНСЬКИИ МЕДИЧНИИ ФАХОВИИ КОЛЕДЖ

НАКАЗ № 129
10.12.2024 м.Погребище

НАКАЗУЮ:
1.] Звести в дію «Положення про внутрішню систему забезпечення якості

та якості освітньої діяльності у Погребищенському медичному фаховому

доброчесність у

питань академічної

оледжі».
2. ]Звести в дію «Положення про академічну 

Гіогребищенському медичному фаховом^ коледжі».
2.1. Затвердити персональний склад комісії з 

доброчесності на 2025 рік: |
олова комісії -  Гаврилюк Олександр Федорович;

- Заступник голови -  Панасюк Юрій Борисович; 
екретар комісії -  Калінчук Лариса Миколаївна;

Ілени комісії: Братанюк Леонід Євгенович 
Бунець Петро Миколайович 
Янчук Тетяна Миколаївна 
Стаднюк Катерина Юріївна

3. Ввести в дію «Положення про моніторинг якості освіти та освітньої 
діяльності у Погребищенському медичному фаховому коледжі».

Директор коледжу Олександр Г АВРИЛЮКрР


